
1 

 

О внесении изменений в приказ Вологдастата 

от 18 января 2022 года № 11 «О составе конкурсной комиссии для 

проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной 

государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв 

Вологдастата» 

 

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях 

Вологдастате    п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в состав Конкурсной комиссии Вологдастата, 

утвержденной приказом Вологдастата от 18 января 2022 года № 11 

«О составе конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение 

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и 

включение в кадровый резерв Вологдастата»: 

1.1. Вывести из состава Конкурсной комиссии Вологдастата: 

- Сапогову Марину Наркистовну, заместителя руководителя 

Вологдастата (председателя комиссии). 

1.2. Ввести в состав Конкурсной комиссии Вологдастата: 

- Голубцову Татьяну Сергеевну, заместителя руководителя 

Вологдастата (председателя комиссии). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель         А.Г. Лысов 

РОССТАТ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛОГДАСТАТ) 
 

I  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(РОССТАТ) 

 

П Р И К А З  

8 августа 2024 г.                                                                                        № 72 

Вологда 


